
	 METE Ravenna - est. 2024  133

Linea 198
(2/516)

Casola Valsenio ßà Riolo Terme ßà Castelbolognese ßà Imola Z.I.
◆ COOP. TRASPORTI RIOLO TERME ◆

• FERIALE
Zona Località 2 1 @ Zona Località 3,5 3,4 @,3
711 Casola Valsenio 06:45   510 Imola Z.I. 07:43  17:31
711 Valsenio 06:50   510 Imola 07:50 13:45 17:45
712 Borgo Rivola 06:55   510 Selva 07:57 13:51 17:52
712 Isola 07:01   797 Castelbolognese Z.I. 08:00 13:55 17:55
712 Stabilimento Terme 07:03 712 Campiano 08:05 14:04 18:00
712 Riolo Terme 07:06 12:35 16:55 712 Cuffiano 08:10 14:08 18:03
712 Cuffiano 07:09 12:38 16:58 712 Riolo Terme 08:13 14:13 18:06
712 Campiano 07:14 12:43 17:03
797 Castelbolognese Z.I. 07:19 12:50 17:08
510 Selva 07:22 12:54 17:11
510 Imola 07:29 13:00 17:18
510 Imola Z.I. 07:38  17:27
@ = non si effettua il Sabato 1 = transita per il centro di Castelbolognese 2 = il Sabato limitata a Imola (7:34)
3 = in corrispondenza per Casola 4 = corsa in collegamento con la FS di Castelbolognese 5 = il Sabato parte da Imola Autostazione

RICHIESTA DI FERMATA
Tutte le fermate sono a richiesta.

ALLA FERMATA
Il passeggero deve 
segnalare con chiarezza
e per tempo al conducente 
l’intenzione di utilizzare
il servizio

A BORDO BUS
Il passeggero deve azionare
per tempo il pulsante


